
1 / 3

AOC GAMING AG275QXN/EU

AG275QXN je připraven podpořit intenzivní a zábavné
herní seance díky vysoké odezvě 165 Hz, 1 ms GtG a
AdaptiveSync. Vychutnejte si bohatý kontrast a skvělé
pozorovací úhly rychlého VA panelu s rozlišením QHD.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.



2 / 3

AOC GAMING AG275QXN/EU

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší černou
a mimořádně vysoký kontrast umožňující dosažení
velmi živého a jasného obrazu.

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.



3 / 3

AOC GAMING AG275QXN/EU

OBECNÉ

Název modelu AG275QXN/EU

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH) mm

613.4x(411.1~561.1)x231.8

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.4x365.7x50.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

478×780×189

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

9,28

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,81

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 48~144Hz /
DP: 48~170Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 30~230kHz
/ DP: 30~250kHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

98,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

94,0

Zamezení blikání Flicker Free


